

Утверждаю

Руководитель учреждения _____ Алиева Эльвира Тенгиз кзы
(подпись) (расшифровка подписи)

" ____ " _____ 20__ г.

МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 211

Коды категорий довольствующихся (группы)		Плановая стоимость одного дня, руб.	Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся, руб.	Фактическая стоимость, руб.	Численность персонала, чел.
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня					
1	2	3	4	5	6	7
Сад 9 часов		129,00	5	645,00	872,47	
Всего			5	645,00	872,47	

Учреждение	МДОУ№10 "КАЛИНКА"	Форма по ОКУД	0504202
Структурное подразделение		Дата	23.12.2024
Ответственное лицо	Алиева Эльвира Тенгиз кзы	по ОКПО	47152504

на 23 декабря 2024 г.

№ п/п	Продукты питания	Единица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке																			Итого						
			Завтрак				II Завтрак	Обед					Полдник					на 1 челове ка, гр.	на питающихся									
			КАША МАННАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК	НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ, ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ	РЫБА ЗАПЕЧЕННАЯ	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ С ВИТАМИНОМ "С"						*ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА С ДЖЕМОМ	ЧАЙ С САХАРОМ				Сад 9 часов	Сад 9 часов	Всего		
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26		
	Количество порций	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5						5	5										
	Выход - вес порций	200	7	30	180	180	250	46	130	30	48	180					98	180										
1	Джем	кг															20,0100							20,000	0,100	0,100		
2	Капуста белокочанная	кг					64,0320																		64,000	0,320	0,320	
3	Картофель	кг					100,0500																			100,000	0,500	0,500
4	Консервы говядина тушеная	кг					24,0120																			24,000	0,120	0,120
5	Кофейный напиток	кг				2,40,012																				2,400	0,012	0,012
6	Крупа манная	кг	14,40,072															5,60,028								20,000	0,100	0,100
7	Лавровый лист	кг					0,20,001																			0,200	0,001	0,001
8	Лук репчатый	кг					12,0060																			12,000	0,060	0,060
9	Макаронные изделия высш.сорт	кг							46,0230																	46,000	0,230	0,230
10	Масло подсолнечное рафинированное	кг					2,0010	6,0030																		8,000	0,040	0,040
11	Масло сладко-сливочное несоленое	кг	5,40,027	7,40,037					5,40,027									3,80,019								22,000	0,110	0,110

12	Молоко пастер. 3,2% жирности	кг	97,6 0,488			119,6 0,598												12,8 0,064					230,000	1,150	1,150
13	Морковь	кг					14 0,070																14,000	0,070	0,070
14	Мука пшеничная высш.сорт	кг						14 0,070															14,000	0,070	0,070
15	Рыба минтай филе	кг						82 0,410															82,000	0,410	0,410
16	Сахар песок	кг	3,2 0,016			7,8 0,039	13,8 0,069					10,8 0,054						6,6 0,033	7,8 0,039				50,000	0,250	0,250
17	Сметана 20% жирности	кг					10 0,050																10,000	0,050	0,050
18	Соль йодированная	кг	1,2 0,006					1,8 0,009	0,6 0,003	1,2 0,006								1,2 0,006					6,000	0,030	0,030
19	Сухари панировочные	кг																4 0,020					4,000	0,020	0,020
20	Сухофрукты (смесь)	кг										22 0,110											22,000	0,110	0,110
21	Творог 5,0% жирности	кг																80 0,400					80,000	0,400	0,400
22	Томатная паста	кг					2 0,010																2,000	0,010	0,010
23	Хлеб пшеничн.формовой мука высш.сорт	кг		30 0,150						30 0,150													60,000	0,300	0,300
24	Хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами	кг									48 0,240												48,000	0,240	0,240
25	Чай черный байховый	кг																	0,6 0,003				0,600	0,003	0,003
26	Шиповник сухой	кг				18 0,090																	18,000	0,090	0,090
27	Яйца куриные (шт.)	шт						0,2 1											0,2 1				0,400	2	2

Количество наименований: 27 (Двадцать семь)

бухгалтер

Бугрецова О.Е.

повар

Грибова И.Г.

Ответственный
исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

кладовщик

Демидова И.Б.

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)